
22000D1019(17)

L 266/52 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 19.10.2000.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 44/1999

(1999. gada 26. marts),

ar kuru groza EEZ līguma XX pielikumu (Vide)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas precizēts ar protokolu, kurš precizē Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, turpmāk “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā

(1) līguma XX pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1999. gada 26. februāra Lēmumu
Nr. 21/1999 (1);

(2) līgumā ir jāiekļauj Komisijas 1998. gada 7. aprīļa Lēmums 98/488/EK, ar kuru nosaka ekoloģiskos
kritērijus ekomarķējuma piešķiršanai augsnes ielabotājiem (2),

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

1. Līguma XX pielikuma 2.ec punkta (Komisijas Lēmumā 94/923/EK) tekstu aizstāj ar šādu tekstu:

“398 D 0488: Komisijas 1998. gada 7. aprīļa Lēmums 98/488/EK, ar kuru nosaka ekoloģiskos kritēri-
jus ekomarķējuma piešķiršanai augsnes ielabotājiem (OV L 219, 7.8.1998., 39. lpp.).”

2. pants

Komisijas Lēmuma 98/488/EK teksti islandiešu un norvēģu valodā, kuri ir pievienoti šā lēmuma varian-
tiem attiecīgajās valodās, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1999. gada 27. martā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

To piemēro no 1998. gada 1. aprīļa.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1999. gada 26. martā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
F. BARBASO

(1) OV L 148, 22.6.2000., 46. lpp.
(2) OV L 219, 7.8.1998., 39. lpp.

11/4. sēj. 245Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


